PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.06.2016 № 207-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Приложение № 1 к постановлению Администрации Северодвинска от 20.06.2012  № 246-па
(в редакции от 18.08.2015)

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в Приложение № 1 к постановлению  Администрации  Северодвинска  от  20.06.2012 № 246-па (в редакции от 18.08.2015) «Об утверждении Положения о Консультационном Совете при Мэре Северодвинска» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Шилякова В.Т., Скибинскую Р.А.
1.2. Включить в состав комиссии, в качестве членов комиссии:

 - Житова Н.И., председателя  Северодвинской местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил  и правоохранительных органов;
- Костюкову В.Л., пенсионера, награжденного нагрудным знаком «За заслуги перед Северодвинском».
2. Отделу   по   связям   со   средствами   массовой    информации    Администрации

Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска                                                                                               М.А. Гмырин
Суровцева Наталья Владимировна
585384